
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

13 жовтня  2016 р. 

                                 

Про виділення гр. Даценку І.А.  

земельної ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку,  

господарських будівель і споруд  

в м. Гребінка по вул. Молодіжна, 47. 

 

           Розглянувши заяву гр. Даценка І.А.  про виділення земельної ділянки 

орієнтовною  площею 1000  кв.м. для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Гребінка по 

вул. Молодіжна, 47, у відповідності з п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184 

Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити гр. Даценку Ігорю Анатолійовичу земельну ділянку  для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), орієнтовною  площею 1000  кв.м., за рахунок земель запасу не наданих у 

власність та користування за адресою: м. Гребінка, вул. Молодіжна, 47. 

2. Дозволити гр. Даценку Ігорю Анатолійовичу виготовити проект землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність  орієнтовною  площею 1000  кв.м. 

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)  в м. Гребінка по вул. Молодіжна, 47. 

3. Зобов’язати гр. Даценка Ігоря Анатолійовича виготовлений проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на 

затвердження сесії міської ради. 

 
                       

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 

http://www.docufreezer.com/order

